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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Adi Shefqget Fazliu
Agnesa llmi Kor¢a
Albé Avdullah Lala
Albesa Demush Pnishi
Albina Istref Hetemi
Albiné Avdi Behrami
Albion Agim Zhitija
Albion Fadil Berisha
Albiona Avdull Avdulli
Alisa Fahri Mucolli
Alketa Avni Pllana
Alketa Isa Shala

Alma Burim Ibrahimi
Altin Salih Gashi
Altina Arben Ademi
Andi Arben Kryeziu
Anita Baki Hoti

Anita Hasan Sylejmani
Arbenita Fatmir Gecaj
Ardonita Musa Aliu
Argjenda Agim Hyseni
Ariana Arif Bejiq
Ariana Naim Rexha
Arjanita Fatmir Gecaj
Arjena Muhamet Islami
Arjeta Ismet Kaleshi
Arjeta Shefget Ibrahimi
Arlind Afrim Rexha
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2023/2024 - Afati i Qershorit

Fitore Morina

Financat dhe e drejta financiare

Regjistri ID
200401100108
200401100402
210401100308
200401100048
210401100122
200401100702
210401100144
160401100668
210401100775
180401100614
210401100197
210401100038
210401100441
210401100397
210401100526
190401100591
210401100576
210401100604
190401100063
210401100774
210401100135
180401100494
210401100287
190401100062
200401100710
190401100065
210401100320
150401110673
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29 Arnita Nexhat Guri

30  Arsa Arbér Képuska
31 Artea Arben Jashari

32 Artim Emin Lati

33 Auron Fatmir Karaliti

34 Benita Gani Zogaj

35 Blenda Driton Oraca

36 Blendina Nazmi Gashi
37 Bleon Bekim Selmani
38 Blerina Xhelal Huruglica

39 Blinera Lutfi Jaha

40 Brikena Avni Cenaj
41 Dafina Xhemé Shala
42 Denis Enver Fazliu

43 Diellza llmi Mulliqi

44 Diellzé Fehmi Lepaja

45 Din Zymer Krasnigi

46 Diona Flamur Gashi

47 Djellza Ferhat Qevani

48 Donika Musli Beqiraj

49 Donjeta Bekim Selimi

50 Dorentina Milazim Veseli
51 Doruntina Filip Gjini

52 Doruntiné Bajrush Berisha

53 Dren Naim Uka
54 Eda Arlind Surdulli
55 Edmond llir Bislimi

56 Edona Qamil Kabashi

57 Edonisa Naser Bislimi

58 Eduard Xhon Bullakaj

59 Egesta Besnik Berisha
60  Elida Malig Mehmeti

61 Ellda Mehmed Kadiri

62 Elmedina Avni Bunjaku
63 Elmedina Gézim Mehmeti
64 Elona Esat Maxhuni

65 Elsa Bekim Aliu

66 Elvira Abdurahman Muhaxheri
67 Elza Hendvik Paloji
68 Enkelené Nuhi Zulfaj
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210401100632
210401100313
210401100246
210401100201
210401100111
200401100334
200401100510
210401100257
180401100789
210401100406
210401100690
190401100410
200401100206
200401100300
200401100687
210401100647
210401100035
190401100475
200401100126
210401100089
210401100198
210401100199
160401100574
210401100591
210401100392
210401100428
210401100760
180401100449
210401100789
200401100288
210401100627
200401100013
210401100133
210401100097
210401100183
210401100418
210401100296
210401100235
190401100170
210401100333
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Era Bajram Ejupi

Erblina Burim Ragi
Eréza Hamit Mulaj
Erlind Hajzer Murturi
Ernesa Gjafer Berisha
Erona Alim Gashi

Ervina Besim Geci

Erza Avdyl Zeneli

Erza Bashkim Krosa
Falkona Mensur Shala
Fatbardha Rrustem Dautaj
Fati Agron Zylfiu

Fatime Fahri Térrnava
Fatlinda Brahim Ruhani
Fatlinda Sami Limoni
Fatlume Fatmir Sopi
Fatos Mentor Zejna
Flaka Nazmi Mehanja
Florent Zejnullah Rama
Gentijan llaz Xhema
Gjelbrim Nuhi Bytyqi
Gramos Fadil Asani
Gresa Mentor Luzha
Greta Yl Veliqi

Halide Vesel Imeri

Halit Ejup Veliu

Hana Ahmet Bytyqi
Hana Arbnor Tigani

Idea Shkumbin Kumnova
Irma Florijan Hasani
Jeton Bekim Duraku
Jona Faton Etemi

Kledi Arben Ramadani
Kujtesa Avni Arifaj

Lea Milot Berisha

Learta Milaim Lahu
Leonida Naim Sejdiu
Leonita Lumni Zejnullahu
Leutrim Naman Shkodra

Lindrité Shashivar Rrahmani

Printuar mé: 6/11/2024/ 10:39:12

3/4

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100601
210401100053
210401100247
140401110673
200401100721
210401100637
210401100121
210401100748
210401100599
210401100488
210401100145
210401100004
210401100649
140401120202
210401100396
210401100638
210401100276
200401100091
140401110004
210401100310
210401100073
210401100473
210401100329
210401100079
210401100015
210401100518
210401100328
190401100397
210401100330
210401100215
210401100044
210401100127
210401100420
190401100085
210401100395
210401100321
190401100047
200401100049
210401100486
210401100556
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110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
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Loresa Musa Bekteshi
Loresa Naim Jahiri

Lyra Lulzim Syla
Marigona Xhevdet Tishukaj
Medina Abdulla Obrtinca
Melisa Riza Dembogaj
Mentor Bekim Deliu
Miranda Bislim Shala
Mirjon Bekim Samadraxha
Ora Gézim Zhubi
Qéndresa Avdi Mustafa
Qendresa Latif Ajeti
Qendresa Mehmet Vilaku
Rea Avdullah Tasholli
Rifadije Sylejman Paloja
Rinesa Bunjamin Uka
Rinesa Enver Ajeti
Rinesa Fitim Mehmeti
Rinor Rasim Selmani
Rita Beslim Bekaj

Rita Gani Ahmeti
Rrezarta Mustafé Sopi
Sara lbish Rrahmani
Saranda Shkodran Beqjiri
Selman Enver Kastrati
Shkurta Nysret Krasniqi
Shqgipe Skender Kelmendi
Shqgiprim Islam Kelmendi
Shqgipron Fadil Zeqiri
Sonila Agim Pllashniku
Tringa Ali Bekteshi

Uran Arianit Algj

Vesa Adnan Avdiu

Vigan Agron Gérdovci
Viol Vllaznim Aliaj
Xheneta Xhelal Mehmeti
Yl Visar Goxhufi

Ylléza Bajram Bedrolli
Yllka Isak Prebreza

Yllka Shahin Jashari

13:00, Amfiteatri i Madh

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
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210401100415
210401100327
210401100400
210401100196
190401100604
210401100695
210401100069
200401100196
210401100168
210401100430
200401100207
200401100415
210401100166
210401100213
210401100735
210401100658
200401100701
190401100321
200401100420
210401100068
210401100536
210401100137
200401100335
210401100432
210401100231
210401100469
200401100570
210401100243
170401100291
210401100730
210401100130
170401100450
210401100742
210401100041
210401100170
210401100323
210401100471
210401100172
210401100574
210401100579

Provimi mbahet mée datée: 14.06.2024
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